渋谷スクランブルスクエア6階に

新しい体験型美容スタンドが期間限定登場! 美容師おすすめの

ヘアエステ機器やヘアケア商材のセルフ体験イベント

「セルフ美容スタンド@渋谷スクランブルスクエア」

11月16日より開催



株式会社353(本社:東京都 世田谷区、代表:本多 文明)が展開するセルフ美容スタンド『standy by 353』は、2023年11月16日(木) から 12月6日(水) までの期間、

渋谷スクランブルスクエア ショップ&レストラン6階+Q (プラスク) ビューティー内にて美容師が愛用、

おすすめしたいヘアケア機器とヘアエステ商材を個室で好きなだけ体験できるイベント

「セルフ美容スタンド@渋谷スクランブルスクエア」を開催いたします。

「美容室以外でも、髪のお悩みを解決し、綺麗になれる!」をテーマに、美容師やヘアスタイリストが普段から愛用しているヘアドライヤーやアイロンなどの機器、ヘアオイルや仕上げ用スタイリング剤が展示された個室が予約できるイベントを開催いたします。予約をされた方は、時間内は使い放題です。

さらに、イベント期間中には美容師やヘアスタイリストがスポットで来場し、

髪のお悩みに対するアドバイスなどの相談も受け付けます。

(Web \sim - \circlearrowleft) https://www.353inc.tokyo/events

【今回のテーマは『髪の迷子の救済』!数多ある美容商材の中から厳選を重ねたキュレーション

美容市場は商材も情報も加熱し、多くの方が『一体何が自分に合っているの…??』 と迷子になっている昨今。

「セルフ美容スタンド」は、そんな『髪の迷子』達に美容師が愛用している美容機器や商材を 実際に好きなだけ使え人の目を気にする必要もない体験型の個室ブース。

最大3名様まで入室可能で、ご家族やお友達などで同時に利用も可能です。

12月2日(土)には、商材を選んだ美容師が来場し髪のお悩み相談やスタイリングのアドバイスを行う

企画もございます。

【展示商材例】

リファ ビューテックカールアイロン

リファ ビューテックストレートアイロン

リファ ビューテックヘッドスパ

ケラスターゼ アウトバストリートメント類

など

【開催概要】

イベント名称 : セルフ美容スタンド @渋谷スクランブルスクエア

開催期間 2023年1:1月16日(木) から2月6日(水) 11時から20時

開催場所 :渋谷スクランブルスクエア ショップ&レストラン 6階

ビューティーフロア+Q (プラスク) ビューティー内

ジョー マローン ロンドン横特設スペース(住所:東京都渋谷区渋谷2-24-12)

店舗ホームページ https://www.353inc.tokyo/events

営業時間:10時から21時

※営業時間は変更となる場合がございますので、

詳しくは渋谷スクランブルスクエア公式HPをご確認ください

ご利用方法は簡単!4ステップ

ご利用方法は下記【セルフ美容スタンド予約URL】URLにアクセスいただき、

1:ご利用希望日時

2:利用者登録

3:利用希望アイテムを選ぶ(個室内でもお選び可能)

4:完了

となります。

【セルフ美容スタンド予約URL】

https://select-type.com/rsv/?id=slwfSabrdvA&c id=155860

オープン/ 11:00

最終受付 /19:30

ご利用時間:一組(1~3名)につき25分

ご予約: 当日~1週間前まで可能

ご利用料金:550円(税込)/25分

※延長の場合は2回分のご予約をお願いいたします。

【セルフ美容スタンド利用時、アンケートにお答えいただいた方には特典付き!】

アンケートにご回答かつ同フロア『ReFa渋谷スクランブルスクエア店』にて10,000円(税込)以上ご購入いただいた方に、「ReFa ロックオイル(12mI)」をプレゼントいたします。

【ご利用・ご購入特典概要】

ご予約時のリマインドメール、または個室内QRコードにてご利用時に添付されるアンケート回答 後に

特典番号(識別番号)を発行させていただきます。

PReFa

渋谷スクランブルスクエア店』にて、10,000円(税込)以上のご購入時に特典番号ご提示で、

ReFaロックオイル12mL(ヘアオイル)がプレゼントされます。

【セルフ美容スタンドができるまで】

運営元である株式会社353は、

「毎月美容室へ通っても年間でたった12回。残りの353日のセルフ美容にフォーカスする」

をコンセプトに2020年からセルフ美容スタンドの実証実験を重ねてきました。

美容師任せではなく、自分自身でも綺麗になれる情報と環境の充実を目標に現在都心を中心に様々な業種とのコラボレーションを行いイベント開催を行なっております。今後も街中の至る場所で開催していく予定です。

【代表本多のコメント】

私自身が現役美容師という背景もあり、日々たくさんの方と美容を通じてコミュニケーションを取らせていただいている中、SNS発信による情報過多で、本当にご自身に合ったアイテムに出会い辛い状況だと痛感しております。少しでも多くの方に、自分自身に合う美容アイテムの出会いの場になるよう向き合って創ってまいります。

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com